
那覇文化芸術劇場なはーと 大劇場音響設備・備品

大劇場舞台音響設備 機種 メーカー 数量 単位 備考

音響調整卓 RIVAGE PM5 YAMAHA Danteネットワーク(CAT5e)回線敷設

コントロールサーフェス CS-R5 YAMAHA

DSPエンジン DSP RX-EX YAMAHA

入出力ボックスA Rio3224-D2 YAMAHA 2 台 音響室、舞台袖下手に各1台常設

入出力ボックスB Rio1608-D2 YAMAHA 1 台 音響室に常設

常設スピーカー

MSUB15 NEXO 2 台

GEO M1012-PW NEXO 4 台

GEO M1025-PW NEXO 2 台

MSUB15 NEXO 2 台

GEO M1012-PW NEXO 4 台

GEO M1025-PW NEXO 2 台

客席前方向スピーカー PS15U NEXO 2 台

アンダーバルコニー補助スピーカー ID24-t12060 NEXO 7 台

3階席補助スピーカー PS10U NEXO 4 台

固定はねかえりスピーカー PS10U NEXO 2 台

固定シーリングスピーカー PS10U NEXO 4 台

固定ウォールスピーカー ID24-t9040 NEXO 16 台

パワーアンプA NXAMP4×4mkⅡ NEXO 6 台

パワーアンプB NXAMP4×2mkⅡ NEXO 5 台 SPC用2台含む

パワーアンプC NXAMP4×1mkⅡ NEXO 7 台

録音再生機器類

SD/CDレコーダー SS-CDR250N TASCAM 2 台

CDプレーヤー　 CD-400U TASCAM 1 台

カセットデッキ 202MKVⅦ TASCAM 1 台

サウンドプロセッサー SPX2000 YAMAHA 1 台

3点吊りマイクロフォン装置 MHN1 HYFAX 1 組

マイクロフォン 3532-SP DPA 1 組

マイクロフォン各種 別紙リスト参照

マイクスタンド

ブーム型 21040 K&M 10 本

ショートブーム型 ST25900B K&M 10 本

ストレート型丸ベース 26085 K&M 5 本

ストレート型三脚 25680 K&M 5 本

卓上型A 23325 K&M 4 本

卓上型B 29376 K&M 4 本

卓上型C 230/2B(グースネック) K&M 4 本

マイククランプ 258 K&M 6 本

その他

客席仮設テーブル MARK001 Taguchi 3 台

大劇場舞台映像設備

大型ビデオプロジェクター PT-RQ22KJ Panasonic 1 台

レンズA ET-D3LEW10 Panasonic 1 台

レンズB ET-D75LE30 Panasonic 1 台

HDMI/DVI信号同軸延長器・受信器 CRO-FD24RX IMAGENICS 1 台

HDMI/DVI信号同軸延長器・送信器 CRO-FD24TX IMAGENICS 1 台

大劇場舞台連絡設備

コンソール QL1 YAMAHA 1 台 音響室に常設

インターカム装置

メインステーション VI-PNL-12R Clear-Com 6 台 舞台袖下手連絡設備、舞台監督卓、技術諸室

スピーカーステーションA KB722Ⅱ Clear-Com 2 台 照明・音響デザイナー用

スピーカーステーションB KB702 Clear-Com 1 台 楽屋廊下下手常設

ベルトパック RS-702 Clear-Com 8 台 照明ピンルーム4台、移動用4台

ワイヤレスインカム MK-B96 TAMURA 24 台 進行6、機構6、照明8、音響2、映像2

トークバックシステム

ワイヤレス受信機 ATW-DR3120HH1 audio-technica 1 台

ハンド型ワイヤレスマイクロフォン ATW-DR3102/S+ATW-C510 audio-technica 2 台

プロセニアムスピーカー

サイドスピーカー

左記を1基としたLCRの3基構成

左記を1基としたLRの2基構成

1 式 1階客席後方音響調整室に常設



那覇文化芸術劇場なはーと 小劇場音響設備・備品

小劇場舞台音響設備 機種 メーカー 数量 単位 備考

音響調整卓 Danteネットワーク(CAT5e)回線敷設

コンソール QL5 YAMAHA 1 台 技術ギャラリー音響ブースに常設

入出力ボックスA Rio3224-D2 YAMAHA 2 台 音響ブース、舞台袖上手に各1台常設

入出力ボックスB Rio1608-D2 YAMAHA 1 台 音響ブースに常設

常設スピーカー

M6B NEXO 1 台

GEO M620 NEXO 3 台

サイドスピーカー PS10U NEXO 2 台 左記を1基としたLRの2基構成

客席前方向スピーカー ID24-t6060 NEXO 2 台

固定シーリングスピーカー ID24-t6060 NEXO 4 台

固定ウォールスピーカー ID24-t6060 NEXO 10 台

パワーアンプB NXAMP4×2mkⅡ NEXO 6 台

パワーアンプC NXAMP4×1mkⅡ NEXO 6 台 SPC用2台含む

録音再生機器類

SD/CDレコーダー SS-CDR250N TASCAM 1 台

CDプレーヤー　 CD-400U TASCAM 1 台

カセットデッキ 202MKVⅦ TASCAM 1 台

サウンドプロセッサー SPX2000 YAMAHA 1 台

マイクロフォン各種 別紙リスト参照

マイクスタンド

ブーム型 21040 K&M 10 本

ショートブーム型 ST25900B K&M 10 本

ストレート型丸ベース 26085 K&M 5 本

ストレート型三脚 25680 K&M 5 本

卓上型A 23325 K&M 4 本

卓上型B 29376 K&M 4 本

卓上型C 230/2B(グースネック) K&M 4 本

マイククランプ 258 K&M 6 本

その他

客席仮設テーブル MARK001 Taguchi 3 台

小劇場舞台映像設備

中型ビデオプロジェクター PT-RZ12KJ Panasonic 1 台

レンズA ET-D3LET30 Panasonic 1 台

HDMI/DVI信号同軸延長器・受信器 CRO-FD24RX IMAGENICS 1 台

HDMI/DVI信号同軸延長器・送信器 CRO-FD24TX IMAGENICS 1 台

小劇場舞台連絡設備

コンソール QL1 YAMAHA 1 台 音響室に常設

インターカム装置

メインステーション VI-PNL-12R Clear-Com 5 台 舞台袖下手連絡設備、舞台監督卓、技術ギャラリー

スピーカーステーションA KB722Ⅱ Clear-Com 2 台 照明・音響デザイナー用

スピーカーステーションB KB702 Clear-Com 1 台

ベルトパック RS-702 Clear-Com 6 台 照明ピンルーム2台、移動用4台

ワイヤレスインカム MK-B96 TAMURA 12 台 進行3、機構3、照明4、音響2

トークバックシステム

ワイヤレス受信機 ATW-DR3120HH1 audio-technica 1 台

ハンド型ワイヤレスマイクロフォン ATW-DR3102/S+ATW-C510 audio-technica 2 台

左記を1基としたLCRの3基構成

CはM6B無し
プロセニアムスピーカー



　　　那覇文化芸術劇場なはーと 共通備品　　　　

移動型共通舞台音響備品 機種 メーカー 数量 単位 備考

音響調整卓

コンソールA QL5 YAMAHA 1 台

コンソールB QL1 YAMAHA 1 台

入出力ボックスA Rio3224-D2 YAMAHA 2 台

入出力ボックスB Rio1608-D2 YAMAHA 2 台

LANスイッチ SWP1 YAMAHA 4 台

スピーカー

大型スピーカー PS15U NEXO 4 台

中型スピーカー PS10U NEXO 8 台

サブウーハー LS18 NEXO 4 台

小型パワードスピーカーA MSP5 STUDIO YAMAHA 8 台

小型パワードスピーカーB(ケーブル付) MM-4XP Meyer Sound 4 台

パワーアンプA NXAMP4×2mkⅡ NEXO 4 台

パワーアンプB MPS-488HP Meyer Sound 1 台

スピーカースタンド ST21366002B K&M 8 本

ディスタンスロッド(ハンドル付) 21366 K&M 4 本

PS15U用吊金具 特型 8 台

PS10U用吊金具 特型 4 台

MM-4用ブラケット MUB-MM-4XP Meyer Sound 4 台

録音再生機器類

SD/CDレコーダー SS-CDR250N TASCAM 1 台

CDプレーヤー　 CD-400U TASCAM 1 台

カセットデッキ 202MKVⅦ TASCAM 1 台

デジタルリバーブ System6000 TC Electric 1 台

サウンドプロセッサー SPX2000 YAMAHA 1 台

ワイヤレスマイク

A帯受信機 AD4DJ-A SHURE 8 台

A帯ハンド型送信機 ADX2/SM58-K56 SHURE 12 台

A帯ラベリア用送信機 ADX1-K56-Lemo SHURE 16 台

ラベリアマイクロフォン TL-47B/O-LEMO-A SHURE 16 本

ヘッドセット型マイクロフォン 4088-DC-A-B00-LH-S DPA 4 本 DAD6003(変換含む)

B帯受信機-1 WX-UR504 Panasonic 1 台

B帯ハンド型送信機-1 WX-4100B Panasonic 4 本

B帯ラベリア用送信機 WX-4300B Panasonic 2 台

B帯受信機-2 SLXD24DJ SHURE 2 台

B帯受信機-2用　アンテナ分配機 UA844+SWB-J SHURE 1 台

B帯ハンド型送信機-2 SM58-JB SHURE 4 本

マイクロフォン各種 別紙リスト参照

マイクスタンド

ブーム型 21040 K&M 4 本

ショートブーム型 ST25900B K&M 4 本

ストレート型丸ベース 26085 K&M 2 本

ストレート型三脚 25680 K&M 2 本

ステレオバー 23550 K&M 2 本

舞台映像設備

TVモニターディスプレイ 4T-C40CL1 SHARP 2 台

指揮者カメラ用モニターディスプレイ HLM-2460W Ikegami 2 台

指揮者用超小型カメラ MKC-700HD Ikegami 1 台

短焦点カメラレンズ VS-1218H/3CMOS VST

映像操作ワゴンセット 2 式 セット内容下記

ブルーレイプレイヤー BD-MP1 TASCAM 1 台

マトリクススイッチャー MSD-501 IDK 1 台

ライブプロダクションスイッチャー ATEM Mini Blackmagicdesign 1 台

HD / SD-SDI分配器 ISD-104A+MK-12E1 IMAGENICS 1 台

フォーマットコンバーター VC-1-SC Roland 1 台

モニターディスプレイ LMD-1510W SONY 1 台

パワーディストリビューター AV-P2800 TASCAM 1 台

小型ビデオプロジェクター EB-2265U EPSON 1 台

小型ビデオプロジェクター用スクリーン DE-193HN OSM 1 台

舞台連絡設備

CUEランプ

親機 特型 1 台

子機 特型 6 台

映像操作ワゴンセットとして左記各1台で1式構成

2台+アンテナ分配機で1組
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那覇文化芸術劇場 なはーと 音響備品価格

装置・備品等 メーカー 機種名 単位 1時間

スタジオ音響ワゴンセット 1式 ¥1,400

映像操作ワゴンセット 1式 ¥500

QL-5 1台 ¥750

QL-1 1台 ¥500

Rio3224-D2 1台 ¥350

Rio1608-D2 1台 ¥250

移動型LANスイッチ YAMAHA SWP1 1台 ¥170

SD/CDレコーダー TASCAM SS-CDR250N 1台 ¥200

カセットデッキ TASCAM 202MKVⅦ 1台 ¥180

CDプレイヤー TASCAM CD-400U 1台 ¥180

デジタルリバーブ TC Electric System6000 1台 ¥900

サウンドプロセッサー YAMAHA SPX2000 1台 ¥180

移動大型スピーカー PS15U 1台 ¥600

移動中型スピーカー PS10U 1台 ¥500

移動型サブウーハー LS18 1台 ¥600

移動小型パワードスピーカーA YAMAHA MSP5 STUDIO 1台 ¥250

移動小型パワードスピーカーB Meyer Sound MM4-XP 1台 ¥250

移動小型スピーカー BOSE 101-MM 1台 ¥250

移動型パワーアンプA NEXO NXAMP4×2mkⅡ 1台 ¥440

移動型パワーアンプB Meyer Sound MPS-488HP 1台 ¥440

ADX1-K56 1波 ¥650

ADX2/SM58-K56 1波 ¥650

WX-4300B 1波 ¥200

WX-4100B 1波 ¥200

SHURE SM58-JB 1波 ¥200

３点吊りマイクロフォン装置 DPA 3532-SP 1式 ¥500

ダイナミック型 (D.I含む) 1台 ¥130

コンデンサー型 1台 ¥180

マイクスタンド各種 各種 1本 ¥30

大型ビデオプロジェクターA PT-RQ22KJ 1台 ¥5,000

中型ビデオプロジェクターB PT-RZ12KJ 1台 ¥1,200

小型ビデオプロジェクターC EPSON EB-2265U 1台 ¥1,000

プロジェクターC用スクリーン OSM DE-193HN/DE-165HN 1台 ¥250

TVモニターディスプレイ SHARP 4T-C40CL1 1台 ¥150

指揮者用超小型カメラ Ikegami MKC-700HD 1式 ¥900

指揮者カメラ用ディスプレイ Ikegami HLM-2460W 1台 ¥150

親機 1台 ¥630

子機 1台 ¥60

客席仮設テーブル Taguchi MARK001 1式 ¥50

*大劇場・小劇場については非常用マイク1本、音響調整室内T.Bマイク1本、

  舞台稽古時の演出家等マイク2本の計4本のダイナミック型マイクは無料

*各劇場連絡設備のうち、トークバックシステム・インカムシステム・常設カメラ・モニターは無料

Panasonic

移動型サインランプ 特型

移動型ワイヤレスマイク (A帯) SHURE

Panasonic

マイクロフォン

（専用ケーブル込）
別紙リスト参照

移動型ワイヤレスマイク (B帯)

移動型音響調整卓

（照明ランプ込）
YAMAHA

移動型入出力ボックス

（CAT5eケーブル込）
YAMAHA

NEXO


